
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00783752- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Resolución Decanal N° 336/2024 dictada con fecha 19 de abril de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que en el anexo de la referida resolución se han detectado errores en su confección;
Que corresponde rectificar dicho anexo, para reflejar debidamente lo solicitado por Secretaría de
Administración; por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Reemplazar el anexo de la Resolución Decanal N° 336/2024 por el documento que se
incorpora y forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2023-00783752- -UNC-ME#FCE 


ANEXO 


Apellido y Nombre DNI Cargo Equivalente Período 


Fernández Sirerol, Sandra M. 20.130.470 Profesora Adjunta DS 01-05-2024 al 30-06-2024 


Di Blasio, Juliana 29.973.229 Profesora Ayudante A DS 01-05-2024 al 30-06-2024 


Villa, María Laila 38.644.664 01-05-2024 al 30-06-2024 


Pizarro, Sofía 34.234.399 


Profesora Titular DSE 


01-05-2024 al 30-06-2024 Profesora Ayudante A DE 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-373-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
		2024-04-24T18:22:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T19:14:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T19:14:31-0300
	GDE UNC




